
 
IV CONVOCAÇÃO DE EXCEDENTE PARA A 2ª ETAPA – PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA DE 

MEDICINA 2025/1º SEMESTRE 

A Universidade Tiradentes – UNIT SE, com sede na Av. Murilo Dantas, 300, bairro Farolândia, CEP: 49.032-490 – 

Aracaju/SE, considerando a legislação em vigor, com base no EDITAL UNIT SE, Nº 13, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024, 

vem convocar os próximos candidatos excedentes para participar da 2ª Etapa do Processo Seletivo de Transferência 

Externa de Medicina, conforme previsto no item 5.8 

 (...) 

5.8. Após a publicação do Resultado Final da Segunda Etapa, caso ainda exista vaga disponível, será convocado 

imediatamente o próximo candidato excedente para que envie toda a documentação solicitada, seguindo as 

orientações descritas no item 5.1. O candidato convocado terá um prazo de 02 (dois) dias úteis, contados a partir da 

publicação da convocação, para o envio da documentação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – MEDICINA – CAMPUS FAROLÂNDIA 

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO 

NOME OPÇÃO PONTUAÇÃO 
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO  
STATUS FINAL 

CAN-683837-UNT JULIE ANNE FREIRE DE SOUZA ALMEIDA 1ª 17,00 1 
APROVADO – 3º PERÍODO - 

DESISTENTE 

CAN-683781-UNT CARCIO SOBRAL PORTO FILHO 1ª 16,00 2 
APROVADO – 2º PERÍODO - 

DESISTENTE 

CAN-682931-UNT LARA GABRIELLE FRANCA SANTANA 1ª 15,00 3 APROVADO – 8º PERÍODO 

CAN-681636-UNT MARIA CECÍLIA SEIXAS DO NASCIMENTO 1ª 15,00 4 CLASSIFICADO 

CAN-683056-UNT ANA RITA BATISTA DOS SANTOS 1ª 15,00 5 CLASSIFICADO 

CAN-682222-UNT LUIZA DIAS COUTO 1ª 14,00 6 EXCEDENTE 

CAN-683233-UNT RAFAELLA DANTAS DE CARVALHO 1ª 14,00 7 EXCEDENTE 

CAN-682554-UNT RODRIGO BATISTA GÓES MOREIRA 1ª 14,00 8 EXCEDENTE 

CAN-683711-UNT ÂNGELA MARAIZA DANTAS CAVALCANTE 1ª 14,00 9 EXCEDENTE 

CAN-682083-UNT GILDETE CORRÊA FEITOSA PAIXÃO RAMOS 1ª 13,00 10 EXCEDENTE 

CAN-681704-UNT JOBIANY ROCHA FONTES DE OLIVEIRA 1ª 13,00 11 EXCEDENTE 

CAN-683614-UNT GEOVANA LORENA ANDRADE DOS SANTOS 1ª 13,00 12 EXCEDENTE 

CAN-681682-UNT GUILHERME HENRIQUE MOURA LOPES 1ª 12,00 13 EXCEDENTE 

CAN-683391-UNT BRENDA NADYELLE DE JESUS GOIS 1ª 12,00 14 EXCEDENTE 

CAN-681648-UNT LUMA AZEVEDO 1ª 11,00 15 EXCEDENTE 

CAN-681849-UNT ABNER LUIS SANT'ANNA DE MIRANDA 1ª 11,00 16 EXCEDENTE 

CAN-682823-UNT MARIA EDUARDA CARVALHO OLIVEIRA 1ª 11,00 17 EXCEDENTE 

CAN-682779-UNT JÚLIA BARBOSA PAULUV HOH 1ª 11,00 18 EXCEDENTE 

CAN-683137-UNT MÁRCIO FERNANDO RABELO LOULA 1ª 10,00 19 EXCEDENTE 

CAN-683067-UNT EDNA SANTOS DIAS 1ª 10,00 20 EXCEDENTE 

CAN-681672-UNT JULLYA ROBERT RIBEIRO DANTAS 1ª 10,00 21 EXCEDENTE 

CAN-683718-UNT ROSEMEIRE FRAGA OLIVEIRA 1ª 10,00 22 EXCEDENTE 

CAN-683755-UNT VICTORIA ARRAIS MAIA 1ª 10,00 23 EXCEDENTE 

CAN-681998-UNT THARLES MATEUS SANTANA VIEIRA 1ª 10,00 24 EXCEDENTE 

CAN-682423-UNT CAMILA SILVA BORGES 1ª 10,00 25 EXCEDENTE 

CAN-682195-UNT ISADORA NUNES AGUIAR 1ª 9,00 26 EXCEDENTE 

CAN-681696-UNT PAMELLA IMPERATRIZ SERTORIO BATALHA 1ª 9,00 27 EXCEDENTE 

CAN-681605-UNT LARA BEATRIZ ANDRADE LIMA 1ª 9,00 28 EXCEDENTE 

CAN-683732-UNT ARTHUR VIEIRA GONÇALVES BATISTA 1ª 9,00 29 EXCEDENTE 

CAN-682445-UNT INACLÉSIA MARIA DA SILVA PAIXÃO 1ª 8,00 30 EXCEDENTE 

CAN-682090-UNT ANA JÚLIA CAMPOS DIAS SCHLEBINGER 1ª 8,00 31 EXCEDENTE 

CAN-681862-UNT VITORIA EVA PASSOS MENEZES 1ª 8,00 32 EXCEDENTE 

CAN-681546-UNT FLÁVIA TAUANES MENDONÇA FEITOSA BARBOSA 1ª 7,00 33 EXCEDENTE 

CAN-681592-UNT GIVALDO DIAS JUNIOR 1ª 7,00 34 EXCEDENTE 

CAN-682550-UNT MARIA EDUARDA ALMEIDA REIS 1ª 6,00 35 EXCEDENTE 

CAN-681891-UNT MÁRCIA HELENA MACEDO GUIMARÃES 2ª 16,00 36 EXCEDENTE 

CAN-681727-UNT MARIA VITÓRIA SUASSUNA GAMA ANDRADE 2ª 13,00 37 EXCEDENTE 

CAN-683819-UNT JEANE NETO SILVA NETO SILVA 2ª 13,00 38 EXCEDENTE 

CAN-681899-UNT ARLETE CAROLINE VILANOVA RIBEIRO ALVES 2ª 11,00 39 EXCEDENTE 

CAN-681768-UNT MARIA LETÍCIA MUNIZ OLIVEIRA 2ª 11,00 40 EXCEDENTE 

CAN-683193-UNT TACIANNE PADILIA FERREIRA FARIAS 2ª 11,00 41 EXCEDENTE 

CAN-682607-UNT RAISSA CAROLINE ALMEIDA LIMA 2ª 11,00 42 EXCEDENTE 

CAN-683265-UNT JULIANA SOUZA PRUDENTE 2ª 10,00 43 EXCEDENTE 

CAN-683307-UNT CAUÃ DE MENEZES NASCIMENTO 2ª 10,00 44 EXCEDENTE 

CAN-683359-UNT MARIA LUIZA TIARA PEDREIRA 2ª 10,00 45 EXCEDENTE 

CAN-683685-UNT BRENDA SUELEN NASCIMENTO VASCONCELOS 2ª 9,00 46 EXCEDENTE 

CAN-683396-UNT ANA BEATRIZ SANTOS MENEZES 2ª 8,00 47 EXCEDENTE 

 

 

 

 

 



 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – MEDICINA – CAMPUS ESTÂNCIA 

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO 

NOME OPÇÃO PONTUAÇÃO 
ORDEM DE 

CLASSIFICAÇÃO  
STATUS FINAL 

CAN-681891-UNT MÁRCIA HELENA MACEDO GUIMARÃES 1ª 16,00 1 APROVADO – 3º PERÍODO 

CAN-681727-UNT MARIA VITÓRIA SUASSUNA GAMA ANDRADE 1ª 13,00 2 APROVADO – 3º PERÍODO 

CAN-683819-UNT JEANE NETO SILVA NETO SILVA 1ª 13,00 3 APROVADO – 7º PERÍODO 

CAN-681899-UNT ARLETE CAROLINE VILANOVA RIBEIRO ALVES 1ª 11,00 4 APROVADO – 3º PERÍODO 

CAN-681768-UNT MARIA LETÍCIA MUNIZ OLIVEIRA 1ª 11,00 5 APROVADO – 3º PERÍODO 

CAN-683193-UNT TACIANNE PADILIA FERREIRA FARIAS 1ª 11,00 6 APROVADO – 7º PERÍODO 

CAN-682607-UNT RAISSA CAROLINE ALMEIDA LIMA 1ª 11,00 7 APROVADO – 3º PERÍODO 

CAN-683265-UNT JULIANA SOUZA PRUDENTE 1ª 10,00 8 APROVADO – 7º PERÍODO 

CAN-683307-UNT CAUÃ DE MENEZES NASCIMENTO 1ª 10,00 9 EXCEDENTE – 3º PERÍODO 

CAN-683359-UNT MARIA LUIZA TIARA PEDREIRA 1ª 10,00 10 EXCEDENTE – 3º PERÍODO 

CAN-683685-UNT BRENDA SUELEN NASCIMENTO VASCONCELOS 1ª 9,00 11 CLASSIFICADO 

CAN-683396-UNT ANA BEATRIZ SANTOS MENEZES 1ª 8,00 12 EXCEDENTE 

CAN-683837-UNT JULIE ANNE FREIRE DE SOUZA ALMEIDA 2ª 17,00 13 EXCEDENTE 

CAN-683781-UNT CARCIO SOBRAL PORTO FILHO 2ª 16,00 14 EXCEDENTE 

CAN-682931-UNT LARA GABRIELLE FRANCA SANTANA 2ª 15,00 15 EXCEDENTE 

CAN-681636-UNT MARIA CECÍLIA SEIXAS DO NASCIMENTO 2ª 15,00 16 EXCEDENTE 

CAN-683056-UNT ANA RITA BATISTA DOS SANTOS 2ª 15,00 17 EXCEDENTE 

CAN-682222-UNT LUIZA DIAS COUTO 2ª 14,00 18 EXCEDENTE 

CAN-683233-UNT RAFAELLA DANTAS DE CARVALHO 2ª 14,00 19 EXCEDENTE 

CAN-682554-UNT RODRIGO BATISTA GÓES MOREIRA 2ª 14,00 20 EXCEDENTE 

CAN-683711-UNT ÂNGELA MARAIZA DANTAS CAVALCANTE 2ª 14,00 21 EXCEDENTE 

CAN-682083-UNT GILDETE CORRÊA FEITOSA PAIXÃO RAMOS 2ª 13,00 22 EXCEDENTE 

CAN-681704-UNT JOBIANY ROCHA FONTES DE OLIVEIRA 2ª 13,00 23 EXCEDENTE 

CAN-683614-UNT GEOVANA LORENA ANDRADE DOS SANTOS 2ª 13,00 24 EXCEDENTE 

CAN-681682-UNT GUILHERME HENRIQUE MOURA LOPES 2ª 12,00 25 EXCEDENTE 

CAN-683391-UNT BRENDA NADYELLE DE JESUS GOIS 2ª 12,00 26 EXCEDENTE 

CAN-681648-UNT LUMA AZEVEDO 2ª 11,00 27 EXCEDENTE 

CAN-681849-UNT ABNER LUIS SANT'ANNA DE MIRANDA 2ª 11,00 28 EXCEDENTE 

CAN-682823-UNT MARIA EDUARDA CARVALHO OLIVEIRA 2ª 11,00 29 EXCEDENTE 

CAN-682779-UNT JÚLIA BARBOSA PAULUV HOH 2ª 11,00 30 EXCEDENTE 

CAN-683137-UNT MÁRCIO FERNANDO RABELO LOULA 2ª 10,00 31 EXCEDENTE 

CAN-683067-UNT EDNA SANTOS DIAS 2ª 10,00 32 EXCEDENTE 

CAN-681672-UNT JULLYA ROBERT RIBEIRO DANTAS 2ª 10,00 33 EXCEDENTE 

CAN-683718-UNT ROSEMEIRE FRAGA OLIVEIRA 2ª 10,00 34 EXCEDENTE 

CAN-683755-UNT VICTORIA ARRAIS MAIA 2ª 10,00 35 EXCEDENTE 

CAN-681998-UNT THARLES MATEUS SANTANA VIEIRA 2ª 10,00 36 EXCEDENTE 

CAN-682423-UNT CAMILA SILVA BORGES 2ª 10,00 37 EXCEDENTE 

CAN-682195-UNT ISADORA NUNES AGUIAR 2ª 9,00 38 EXCEDENTE 

CAN-681696-UNT PAMELLA IMPERATRIZ SERTORIO BATALHA 2ª 9,00 39 EXCEDENTE 

CAN-681605-UNT LARA BEATRIZ ANDRADE LIMA 2ª 9,00 40 EXCEDENTE 

CAN-683732-UNT ARTHUR VIEIRA GONÇALVES BATISTA 2ª 9,00 41 EXCEDENTE 

CAN-682445-UNT INACLÉSIA MARIA DA SILVA PAIXÃO 2ª 8,00 42 EXCEDENTE 

CAN-682090-UNT ANA JÚLIA CAMPOS DIAS SCHLEBINGER 2ª 8,00 43 EXCEDENTE 

CAN-681862-UNT VITORIA EVA PASSOS MENEZES 2ª 8,00 44 EXCEDENTE 

CAN-681546-UNT FLÁVIA TAUANES MENDONÇA FEITOSA BARBOSA 2ª 7,00 45 EXCEDENTE 

CAN-681592-UNT GIVALDO DIAS JUNIOR 2ª 7,00 46 EXCEDENTE 

CAN-682550-UNT MARIA EDUARDA ALMEIDA REIS 2ª 6,00 47 EXCEDENTE 

 

Aracaju/SE, 30 de janeiro de 2025 


